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331. WATSON’S
8.5ins tall, sepia print ‘WATSON’S 
DUNDEE WHISKY’ picture of Scotsman 
throwing a large rock, Buchan pm, Very 
Good
R$200          (250 - 350)

332. TAPPIT HEN
8ins tall, ‘THE TAPPIT HEN 
HAWTHORN DEW’ Port Dundas pm, 
hairline to base of handle,Good
R$60            (75 - 125)

333. TAPPIT HEN
6.75ins tall, ‘THE TAPPIT HEN 
HAWTHORN DEW’ Port Dundas pm,  
rim repair, Good
R$90          (125 - 175)

334. KING GEORGE IV
7.75ins tall, sepia print, ‘KING GEORGE 
IV LIQUEUR WHISKY’,Royal Doulton 
pm,Mint
R$125          (150 - 200)

335.NORDHAUFEN
7.5ins tall, blue print ‘NORDHAUFEN 
KORNSCHNAPPS’ picture of chap 
raising his glass, Port Dundas pm, Very 
Good
R$50            (75 - 100)

Port Dundas pm, Professional lip repair. 
rare shape, Good
R$400          (500 - 700)

341. MY QUEEN
7.25ins tall, sepia print, ‘MY QUEEN 
JUBILEE BLEND’ picture of Queen 
Victoria to front, Port Dundas pm, Very 
Good
R$375          (500 - 700)

342. RABBIE BURNS
7.5ins tall, ‘THE RABBIE BURNS 
WHISKY JAR’ with detailed picture of a 
farmer and his plough team stopping for 
a drink. H Kennedy pm, chip to spout and 
base chips to rear, Good
R$350          (400 - 600)

343. CATTO’S
8.25ins tall, ‘CATTO’S HIGHLAND 
WHISKY ABERDEEN’ Elaborate 
pictures sowing medals awarded at the 
Paris 1878 & London 1884 Exhibitions, 
Buchan Portobello pm, Mint
R$150          (175 - 225)

344.DAWSON’S
7.75ins tall, sepia print ‘DAWSON’S 
PERFECTION OLD SCOTCH WHISKY’ 
Port Dundas pm, Very Good
R$275          (300 - 400)

345. RABBIE BURNS
7ins tall, crisp transfer, ‘THE RABBIE 
BURNS WHISKY JAR’ with detailed 
picture of a farmer and his plough team 
stopping for a drink, Kennedy pm, 
professional lip repair, Good
R$425          (500 - 700)

345A. GLEN LAKE
7ins tall, mallet shape, “GLEN LAKE 

336. ROYAL BLEND
7.5ins tall ‘JEROBOAM THE ROYAL 
BLEND WHISKY’,Kennedy pm, small 
kiln kiss to shoulder, Very Good
R$50            (75 - 125)

337. JEROBOAM
7.75ins tall, ‘JEROBOAM THE 
ROYAL BLEND’ with white applied 
seal with picture of stag, ‘WHISKY 
A.G. THOMSON & CO GLASGOW’, 
Kennedy pm, Good
R$60            (75 - 125)

338. GLENGELT
7.5ins tall, ‘GLENGELT OLD SCOTCH 
WHISKY’ trademark of thistles and lion 
in shield, Kennedy pm, Very Good
R$300          (400 - 600)

339. JEROBOAM
7.75ins tall, blue print ‘GLENGELT 
THE ROYAL BLEND’ blue applied 
seal with picture of stag,‘WHISKY A. 
G. THOMSON & CO GLASGOW’, 

R$75            (90 - 140)

340. CATTO’S
8.5ins tall, ‘CATTO’S OLD HIGHLAND 
WHISKY’ Elaborate pictures showing 
medals award at the Paris 1878 Exhibition, 
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SCOTCH WHISKY”, no pm, Very Good
R$450          (500 - 700)

346. ROB ROY
7ins tall, ‘ROB ROY OLD HIGHLAND 
WHISKY’ with trademark, thistles, Port 
Dundas pm, Very Good
R$150          (200 - 250)

347. JOHN DEWAR & SONS

‘JOHN DEWAR & SONS LTD PERTH 
WHISKY’ to front and ‘ESTABLISHED 
1846’ to rear. Doulton Lambeth pm, Very 
Good
R$800        (900 - 1200)

348. DEWAR
5.5ins tall, ‘JOHN DEWAR & SONS 
DISTILLERS PERTH’ detailed cameo 
pictures of Robbie Burns and Sir Walter 
Scott to either side of title, Doulton 
Lambeth pm, professional lip repair, Good
R$125          (150 - 200)

349. MONK IN CELLAR
7.75ins tall, detailed picture of Monk in 
Cellar sampling the wine, Royal Doulton 
pm, base edge repair, Good
R$275          (300 - 400)

350. MICAWBER
7.5ins tall, picture of Mr Micawber, Rare 
Queensware Glaze, Royal Doulton pm, 

R$1750      (2000 - 3000)

351. CLAYMORE
7ins tall, raised letters ‘A C 1908’ with 
applied American Chief’s  head to front, 
To the base ‘GREENLEES BROTHERS 
CLAYMORE SCOTCH WHISKY 
DISTILLERS’, Royal Doulton pm, 
professional lip repair, Very Good
R$200          (250 - 350)

352. MACNAB
9ins tall, picture to front of ‘MACNAB’ 
(untitled) and to rear in raised lettering 
‘DEWARS’, Royal Doulton pm, 
professional lip repair, Good
R$150          (200 - 250)

353. ALCHEMIST 1
8ins tall, detailed picture of ‘THE 
ALCHEMIST’ mixing a potion, light 
green jacket,Royal Doulton pm, Very 
Good
R$600          (700 - 900)

354. THE WATCHMAN
7ins tall, picture of and titled ‘THE 
WATCHMAN’. Royal Doulton and 
Dewars marks to base, Very Good
R$150          (175 - 250)

354A COACHMAN

Coachman, Royal Doulton pm, Very Good
R$500          (600 - 900)

355. ALCHEMIST 2
8ins tall, detailed picture of ‘THE 
ALCHEMIST’ mixing a potion, dark 
green jacket,Royal Doulton pm, Very 
Good
R$600          (700 - 900)

356. STIGGINS
8ins tall, titled ‘STIGGINS’ shows an 
interior view of a room with decanters etc. 
Royal Doulton pm, professional lip repair. 
Very Good
R$600          (700 - 900)

357. ADMIRAL OF THE FLEET
7.25ins tall, picture of Admiral Beatty 
to front and ‘DEWARS’  to rear, Royal 
Doulton pm, professional lip repair, Very 
Good
R$175          (200 - 300)

358. WIZARD
9.75ins tall, picture of a Wizard holding 
a potion, Royal Doulton pm, professional 
lip repair, Very Good
R$500          (600 - 800)

359. JOVIAL MONK
7.5ins tall, picture of ‘THE JOVIAL 
MONK’ to front, with Dewars Whisky and 
Royal Doulton marks to base, Very Good
R$250          (300 - 400)

360. PICKWICK PROPOSES TOAST
6.75ins tall, titled  to rear ‘MR 
PICKWICK PROPOSES A TOAST’, 

Good
R$400          (500 - 600)

360A UNCLE SAM
7.25ins tall, picture of UNCLE SAM, 
Dewars Scotch Whisky to rear, Royal 
Doulton pm, prof rim repair, Good
R$375          (400 - 600)
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361. ALLSOPP’S
7ins tall, ‘ALLSOPP’S’ with words to 
sides, ‘LONG LIVE THE KING’, and 
‘MAY HIS REIGN BE GLORIOUS’ with 
a multi-coloured picture of King, Queen 
and Crown under spout, no pm, spout & 
base edge repair, Good
R$175          (200 - 250)

362. ALLSOPP’S
4.75ins tall, ‘ALLSOPP’S’ with red hand 
TM to one side, Royal Coat of Arms under 
spout,  two characters to the other side, 
Royal Cauldon pm, Very Good
R$125          (150 - 200)

363. ARDBEG
3ins tall, ‘ARDBEG, no pm, Mint
R$30

364. BUCHANAN’S
7.75ins tall, ‘BUCHANAN’S SPECIAL 
RED SEAL SCOTCH WHISKY’ 
coloured picture of the Hunt Scene, Frank 
Beardmore & Co to base, repair to rim 
(average), Good
R$1500      (1750 - 2250)

365. BUCHANAN’S
7.5ins tall, ‘BUCHANAN’S SPECIAL 
RED SEAL SCOTCH WHISKY’ coloured 
picture of Hunt Scene, Frank Beardmore 
& Co to base,Very Good
R$2250      (2500 - 3000)

366. BUCHANAN’S
7.5ins tall, ‘BUCHANAN’S SPECIAL 
RED SEAL SCOTCH WHISKY’, Fox 
Hunt Scene, Frank Beardmore & Co to 
base, Very Good
R$1500      (1750 - 2000)

367. EAGLE WITH PREY
6.5ins tall, ‘BUCHANAN’S BLACK & 
WHITE’ picture of an Eagle with prey, 
JBC to base, Very good
R$2500      (2750 - 3250)

368. HOPSCOTCH
4.75ins tall, black print ‘BUCHANAN’S 
BLACK & WHITE SCOTCH WHISKY’ 
forming the letter ‘H’. Made in England 
pm, Very Good
R$200          (250 - 300)

369. GOOD SPIRITS
6.75ins tall, ‘BUCHANAN’S BLACK & 
WHITE’ picture of two dogs playing tug 
of ware, titled ‘GOOD SPIRITS’ Frank 
Beardmore & Co to base, prof rim repair, 
light wear. Good
R$2750      (3000 - 3500)

370. BEGGING DOGS
4.75ins tall, ‘BUCHANAN’S BLACK & 
WHITE’ begging dogs with pink tongues, 
Shelly pm, Very Good
R$200          (250 - 300)
371. CHEQUER BOARD 
4.75ins tall, ‘BUCHANAN’S BLACK & 
WHITE WHISKY’ formed in a chequer 
board to sides, no pm, Very Good
R$200          (250 - 300)

372. CHEQUER BOARD
4ins tall, ‘BUCHANAN’S BLACK & 
WHITE WHISKY’ formed in a chequer 
board to both sides, Made in England 
pm. Wear - fading to print, rare small size 
Good
R$150          (175 - 250)
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373. BEGGING DOGS
4.75ins tall, ‘BUCHANAN’S BLACK & 
WHITE’ begging dogs, Made in England 
pm, Very Good
R$175          (200 - 250)

374. RUNNING DOGS
3.75ins tall, ‘BUCHANAN’S BLACK 
& WHITE SCOTCH WHISKY’ running 
dogs to one side and seated dogs to the 
other. JGN pm. Very Good
R$125          (150 - 200)

374A. BLACK & WHITE SET
All 8 jugs in the set, 5.25ins tall, Made in 
England pm, all Mint
R$400          (500 - 800)

375. BASS
7ins tall, ‘BASS & CO’S PALE ALE’ 
under spout and wording ‘CORONATION 
DAY JUNE 26TH 1902’ pictures of King 
Edward VII & Queen Alexandra, Causton 
pm, light wear to gold trim handle, Very 
Good
R$750        (800 - 1000)

376. BASS 
6.75ins tall, ‘BASS & CO’S PALE ALE’ 
red triangle tm with colourful hops, leaves 
to both sides, Beswick pm, Mint
R$125          (150 - 200)

377. BASS
4.75ins tall in the shape of a leather 
tankard with raised letters, ‘ASK FOR 
A BOTTLE OF BASS’ with red triangle 
Trademark, No pm, Mint
R$40              (50 - 70)

378. JONH BEGGS
5.5ins tall, ‘JOHN BEGG’S SCOTCH 
WHISKY’ picture of Lochnagar Distillery 
and Balmoral Castles,‘Royal Warrants For 
Over 60 Years’ ‘All The Royal Palaces 

Supplied For Over 60 Years’ with large 

crazing, prof rim repair, Very Good
R$750        (800 - 1000)

379. JOHN BEGG
5ins tall, white body, black print ‘TAKE 
A PEGG OF JOHN BEGG’ with Coat of 
Arms to both sides. Shelly pm, Very Good
R$275          (300 - 400)

380. BEAM
7ins tall, raised words ‘BEAM’S BLACK 
LABEL’, to rear words ‘One of a Kind 
Winner 1983’, Regal china pm, Mint
R$50              (60 - 90)

381. BOSUN BILL
5.25ins tall character jug raised words 
to front, ‘BOSUN BILL BEENLEIGH 
RUM’ No pm, Very Good
R$100          (125 - 175)
382. BULLOCH LADE
5ins tall, ‘BULLOCH LADE GOLD 
LABEL PREDIGREE SCOTCH’ with 
central picture of Highlande, Mintons pm. 
prof spout repair, Good
R$200          (225 - 275)

383. BULLOCH LADE
4ins tall, brown print ‘BULLOCH LADE 
SCOTCH WHISKY’ to sides, Shelly pm. 
Very Good
R$250          (300 - 400)

384. BULLOCH LADE
3.5ins tall, ‘BULLOCH LADE GOLD 
LABEL PEDIGREE SCOTCH’ to sides, 
to front picture of a Highlander with 
drawn sword. JGN pm. Very Good
R$175          (200 - 250)

385. B.L.
4.75ins tall, orange and brown print, ‘B L 
SCOTCH WHISKY’ under spout. Langley 
pm, rim repair & dirty crazing to body, 
Good
R$75            (80 - 125)

386. BULL DOG
4ins tall, blue and black print, ‘BULL 
DOG GUINNESS’ to sides, Royal 
Doulton pm, prof spout repair, Good
R$300          (350 - 400)

387. BENMORE
3.75ins tall, ‘BENMORE SCOTCH 
WHISKY’, Royal Winton pm, spout 
repair, Good
R$60            (75 - 125)

388. BARCLAY’S
3.75ins tall, character jug, in raised 
lettering to one side “BARCLAY’S 
ALES-STOUT AND LAGER”, Ashtead 
pottery, (tight 1” hairline crack to rim), 
Good
R$125          (150 - 250)

389. BARCLAY’S
4.25ins tall, ‘BARCLAY’S LAGER’ 
with orange shield with white lettering, 
blue background has wear. ‘BARCLAYS 
LONDON LAGER’ to sides, Clifton 
Cottle pm, Good
R$90          (125 - 150)

390. BLACKFORD
3.25ins tall, white lettering to front ‘THE 
MASTER BLENDER BLACKFORD 
SCOTCH WHISKIES’, no pm, Mint
R$40              (50 - 75)
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391. BURROUGH’S
5.75ins tall, stoneware, to front in 
raised green and cream lettering 
‘BURROUGH’S LONDON GINS’ to 
one side an applied cat and to the other an 
applied rooster, Royal Doulton pm. Small 
chip to rim. Good
R$250          (300 - 400)

392. BODDINGTONS
4.5ins tall, stoneware, with raised lettering 
under the spout ‘BODDINGTONS BEER 
& STOUT’, Royal Doulton pm, Very 
Good
R$225          (250 - 300)

393. BALLANTRAE
3.75ins tall, two tone stoneware 
‘BALLANTRAE SPECIAL SCOTCH’, 
Royal Doulton pm, chip/hairline to spout, 
handle restuck, Good
R$60            (75 - 125)

394. BELL
4.75ins tall, silver (hallmarked) rimmed 
jug with words to rim in relief ‘THE 
BELL EDMONTON’ and ‘STORY OF 
JOHN GILPIN’ to shoulder. Scene of rider 
on galloping horse and farm yard. S and S 
pm. Dates to circ 1896. Rear and unusual 
jug. Very good
R$175          (200 - 300)

395. BELL’S
3ins tall, red and black words to one side 
‘BELL OLD SCOTCH WHISKY’ and to 
other side picture of large bottle and man. 
Made in England pm, and another similar. 
Very Good (2) Mint
R$60            (75 - 125)

396. No Lot

397. BONNIE CHARLIE
5.75ins tall, white words ‘BONNIE 
CHARLIE SCOTCH WHISKY’ to one 
side, ‘CHARLES KINLOCH’ to other, 
Wade Regicor pm, Mint.
R$60            (75 - 125)

398. BRAKSPEAR’S
3.75ins tall, ‘BRAKSPEAR’S HENLY 
ALES’ with picture of  The Founder, 
Robert Brakspear 1749 - 1812 to sides, 
Wade Regicor pm, Very Good
R$125          (150 - 250)

399. BENTLEY’S
4ins tall, ‘CORONATION OF HER 
MAJESTY QUEEN ELIZABETH 
11 JUNE 2ND 1953’ under spout, a 
picture of Her Majesty to one side 
and ‘BENTLEY’S YORKSHIRE 
BREWERIES LTD’ to other. Wade 
Regicor pm. Very Good
R$90          (125 - 150)

400. BUSHMILLS 1
3.75ins tall, raised lettering on Gold body 
of Still, ‘BUSHMILLS’, no pm, Mint
R$50              (60 - 90)

401. BUSHMILLS
8.5ins tall, ‘OLD BUSHMILLS PURE 
MALT WHISKEY, THE LARGEST 
STOCK OF FINE OLD MATURED 
PURE MALT WHISKEY IN THE 
WORLD’ with two gents raising their 
glasses, Hillchurch Pottery,Mint
R$125          (150 - 200)

402. CUTTY SARK 1
2.75ins tall, black print, ‘CUTTY SARK 
SCOTS WHISKY’ to sides. S.P.A - 
Milano pm. Mint
R$40              (50 - 75)

403. CUTTY SARK 2
6.25ins tall, ‘CUTTY SARK SCOTCH 
WHISKY’ under spout, picture of Captain 
John Willis with the worlds  ‘CAPTAIN 
JOHN WILLIS OF THE CUTTY SARK’, 
to side, to other a large picture of the 
‘CUTTY SARK 1869’, no pm, Mint
R$90          (125 - 150)

404. CRAWFORD’S 1
6.75ins tall, red and black print, 
‘CRAWFORD’S SPECIAL RESERVE 
BLENDED SCOTCH WHISKY’ Wade 

R$125          (150 - 200)
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405. CRAWFORD’S 2
4.25ins tall, blue print on pale blue 
background, ‘DANIEL CRAWFORD’S 
SCOTCH WHISKY’ to sides, with white 
handle. Made in England pm. Mint
R$90          (125 - 175)
406. CRAWFORD’S 3
2.75ins tall, red and black print, ‘OLD 
SCOTCH CRAWFORD’S WHISKY’ 
to sides. Coat of Arms Established 1860 
under spout. No pm. Mint
R$60            (75 - 125)

407. CRAWFORD’S 4
3.25ins tall, blue print, ‘DANIEL 
CRAWFORD’S SCOTCH WHISKY’ to 
one side, Campsie pm, wear to silver rim. 
Very Good
R$90          (125 - 150)

408 .CRAWFORD’S 5
3.25ins tall, ‘CRAWFORD’S SPECIAL 
RESERVE OLD SCOTCH WHISKY’ to 
sides with 3 red stars. Eastgate Withernsea 
Pottery. Mint
R$40              (50 - 70)

409. CRAWFORD’S 6
3.25ins tall, blue print, ‘DANIEL 
CRAWFORD’S SCOTCH WHISKY’ to 
sides. Made in England. Mint
R$90          (125 - 150)

410. CRAWFORD’S 7
4.25ins tall, Willow Pattern, 
‘CRAWFORD’S LIQUEUR SCOTCH’ to 
sides. JGN pm, spout repair (avge), Good
R$40              (50 - 75)

411. CRAWFORD’S 8
3.25ins tall, blue print, ‘DANIEL 
CRAWFORD’S SCOTCH WHISKY’ to 
sides. Made in England, Very Good
R$90          (125 - 150)

412. CHARRINGTON 1
7.5ins tall, character holding tankard of 
beer, words to front ‘TOBY ALE’ to sides 
‘CHARRINGTON’ Wade Regicor pm, 

R$150          (175 - 250)

413. CROWN
3.75ins tall, words to one side ‘CROWN 
ALES ON DRAUGHT AND IN 
BOTTLE’ words to other side ‘CROWN 
K LIQUEUR WHISKY AND SPECIAL 
RUM’, prof spout repair, Minton pm, 
Good
R$100          (125 - 175)

414. CHARRINGTON 2
7.5ins tall, character holding tankard of 
beer, words to front ‘TOBY ALE’ and to 
sides ‘CHARRINGTON’, Lancaster pm, 
Very Good
R$150          (200 - 250)

415. CLAYMORE 1
6.25ins tall, green print ‘GREENLESS 
BROS CLAYMORE SCOTCH WHISKY’ 
with Crown and crossed swords tm to both 
sides, Royal Doulton pm, prof rim repair, 
Good
R$450          (500 - 700)

416. CLAYMORE 2
5.5ins tall, blue print ‘CLAYMORE 
RARE OLD SCOTCH WHSKY’ to both 
sides with crossed swords tm. Made in 
England pm. Very Good
R$275          (300 - 400)

417. CLUNY
4.25ins tall, ‘MACPHERSON’S CLUNY 
SCOTCH WHISKY’ to sides. Wade 
Regicor pm. Very Good
R$60            (75 - 125)

418. CHIVAS REGAL
3ins tall, brown and gold print ‘CHIVAS 
REGAL 12’ under spout. Highland China 
pm, Mint
R$30              (40 - 60)

419. CUNARD
2.75ins tall, gold print ‘CUNARD 
SINGLE MALT SCOTCH WHISKY 
OVER TWWELVE YEARS OLD’  Lion 
tm. No pm. Mint
R$25              (40 - 60)

420. CLANGRANT AND TALLOCH
5.5ins tall, black print ‘EVERYBODYS 
CHOICE CLANGRANT AND 
TALLOCH FINESE SCOTCH WHISKY’ 
to one side, Govancroft pm, handle broken 
and restuck, Good
R$40              (50 - 75)

421. CHAPMAN’S
3.5ins tall, two tone, black print ‘DRINK 
CHAPMAN’S WITH A RIGHT SPIRIT’ 
under spout, Price Bristol pm, Mint
R$125          (150 - 200)
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422 DCL
4.75ins tall, yellow/gold/pink lustre style 
jug with black print, ‘GOLD LABEL DCL 
WHISKY’ to sides, Distillers pm, chips to 
spout, light wear, Good
R$60            (75 - 125)

423. DCL
2.25ins tall, Yellow/gold/pink lustre style 
jug with black print, ‘GOLD LABEL DCL 
WHISKY’ to sides, Distillers pm, wear to 
lustre on handle, Very Good
R$125          (150 - 200)

424. DALMORE
3.5ins tall, white and gold print 
‘DALMORE SINGLE HIGHLAND 
MALT’ to sides, stags head under spout, 
no pm, Mint
R$40              (60 - 90)

425. DUNVILLE’S
3ins tall, ‘DUNVILLE’S WHISKY’ in 
black letters ‘VR’ in red letters to sides, 
J A Campbell pm, chip to rim by handle, 
Good
R$60            (75 - 100)

426.DCL 1
6.25ins tall, applied lettering in white, ‘D 
C L SCOTCH WHISKY’ with applied 
harvest scenes all over, ‘THE DISTILLER 
COY LTD EDINBURGH’, Royal Doulton 
pm, prof rim repair, Good
R$200          (225 - 275)

427. DCL 2
4ins tall, ‘ DCL GOLD LABEL WHISKY’ 
to sides, prof repair to spout, Made in 
England, Good 
R$60            (75 - 125)

428. DCL 3
6.5ins tall, black print ‘DCL GOLD 
MEDAL SCOTCH WHISKY’ to sides, 
Royal Doulton pm, light crazing, Good
R$225          (250 - 300)

429. DAWSONS 1
7.5ins tall, raised lettering ‘PETER 
DAWSON’S SCOTCH OLD & BEST’  

Good
R$175          (200 - 250)

430. DAWSONS 2
3.75ins tall, raised lettering ‘PETER 

decoration to other, Royal Doulton pm, 
light wear, Good
R$150          (175 - 200)

431. DAWSONS 3
3.75ins tall, raised lettering ‘PETER 

Very Good
R$100          (125 - 175)

432. DEWAR’S 1
6.5ins tall, applied harvest ware decoration 
in cream relief, ‘DEWAR’S WHISKY’ 
Royal Doulton pm, repaired spout, Good
R$75          (100 - 150)

433.DEWAR’S 2
6.5ins tall, applied harvest ware decoration 
in white relief, ‘DEWAR’S PERTH 
WHISKY’ in black ‘JOHN DEWAR & 
SONS DISTILLERS PERTH’ Doulton 
Lambeth pm, repair to spout, Good
R$100          (125 - 150)

434. DEWAR’S 3
6.5in tall, applied harvest ware decoration, 
black print, ‘JOHN DEWAR & SONS 
DISTILLERS PERTH’, and to shoulder 
in WHITE relief, ‘DEWAR’S PERTH 
WHISKY’, Doulton Lambeth pm,  prof 
repair to spout, Good
R$125          (150 - 200)

435. DEWAR’S 4
5.5ins tall, applied harvest ware 
decoration, in white relief, ‘DEWAR’S 
WHISKY’ Royal Doulton pm, prof rim 
repair, Good
R$75          (100 - 125)

436. DEWAR’S 5
4.25ins tall, red and black print, 
DEWAR’S WHITE LABEL WHISKY’ to 
sides, John Maddock pm, Very Good
R$60            (75 - 100)

437. DEWAR’S 6
4.25ins tall, black print, ‘DEWAR’S 
WHITE LABEL SCOTCH WHISKY’ to 
sides, Wade Regicor pm, Very Good
R$45              (60 - 90)

438. DEWAR’S 7
4ins tall, black print, DEWAR’S 
WHISKY’ to sides, Maddock pm, Very 
Good
R$60            (75 - 100)

439. DEWAR’S 8
4ins tall, black print, DEWAR’S  WHITE 
LABEL WHISKY’ to sides, Maddock pm. 
repair to spout and hairline to rim, Good
R$40              (50 - 75)

440. DEWAR’S 9
4.25ins tall, red and black print, 
‘DEWAR’S WHITE LABEL WHISKY’ 
to sides, Maddock pm, light wear, Good
R$60            (75 - 100)

441. DEWAR’S 10
3ins tall, white lettering ‘DEWAR’S 
WHITE LABEL WHISKY’ to sides, 

R$50              (60 - 90)

442.DEWAR’S 11
3ins tall, black print DEWAR’S FINE 
SCOTCH WHISKY’ to sides, picture of 
Highlander under spout, no pm, Mint
R$25              (30 - 50)
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443. DEWAR’S 12
4.5ins tall, multicoloured modelled head 
of Father Christmas,‘DEWAR’S’ to front, 
‘DEWAR’S ONLY THE BEST IS GOOD 
ENOUGH’ to rear, John Humphreys 
Pottery, Very Good
R$125          (150 - 200)

444. DEWAR’S 13
4.5ins tall, modelled head of Father 
Christmas, ‘DEWAR’S’ to front, 
‘DEWAR’S ONLY THE BEST IS GOOD 
ENOUGH’ to rear, John Humphreys pm.  
Very Good
R$125          (150 - 200)

445. DIANA 1

picture of ‘DIANA 1961 - 1997’ to sides, 
Hillchurch Pottery, Mint
R$30              (40 - 60)

449. GRANT’S 2

decoration, black print, 
GRANT’S STANDFAST WHISKY’ to 
sides, Burleigh pm, Very Good
R$125          (150 - 200)

450. GRANT’S 3
4ins tall, red and black print ‘GRANT’S 
SCOTCH WHISKY’, no pm
R$75          (100 - 125)

451. GRANT’S 4
6ins tall, red and black print ‘GRANT’S 
SCOTCH WHISKY’ HCW pm, Mint.
R$60            (75 - 100)

452. GLEN GARRY 1
4.75ins tall, black print ‘GLEN GARRY 
SCOTCH WHISKY’ to sides, Thistle tm 
and words ‘JOHN HOPKINS & CO LTD 
GLASGOW SCOTLAND’ under spout, 
Made in England pm, light crazing, Good
R$75          (100 - 150)

453. GLEN GARRY 2
4ins tall, red and black print ‘GLEN 
GARRY FINEST SCOTCH WHISKY’ 
with Thistle in the middle to sides, West 

R$60            (75 - 100)

454. GLEN GARRY 3
3.25ins tall, stoneware, mauve print 
‘GLEN GARRY SCOCH WHISKY’ 
under spout, with Thistles tm to sides, 
Buchan pm, Mint
R$60            (75 - 125)

446. DIANA 2
2.5ins tall, blue print ‘DIANA QUEEN 
OF HEARTS’ with head and two red 
hearts to sides, Hillchurch Pottery. Mint
R$30              (40 - 60)

447  DUNVILLE’S
5.5ins tall, ‘DUNVILLE’S V.R.WHISKY’ 
with one crown between the V & R on 
one side, ‘DUNVILLE’S SPECIAL 
LIQUERUR WHISKY’ with 3 crowns 
underneath DUNVILLE’S. J A Campbell, 
pm, some fade to orange, Good
R$225          (250 - 300)

448. GRANT’S 1
3.5ins tall, gold print, ‘GRANT’S 
SCOTCH WHISKY’ to sides, no pm, 
Mint
R$30              (40 - 60)
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455. GLENFIDDICH 1
2.75ins tall, black print ‘GLENFIDDICH 
SINGLE MALT SCOTCH WHISKY’, no 
pm, Mint
R$40              (60 - 90)

456. GLENFIDDICH 2
2.75ins tall, black print ‘GLENFIDDICH 
PURE MALT SCOTCH WHISKY 
SPECIAL RESERVE’, Mint 
R$40              (50 - 75)

457. GLENFIDDICH 3
3.25ins tall, gold print ‘GLENFIDDICH 
PURE MALT SCOTCH WHISKY’ with 
stags head to sides, no pm, Mint 
R$45              (60 - 90)

458. GLENFIDDICH 4
3.5ins tall, gold print ‘GLENFIDDICH 
SINGLE MALT SCOTCH WHISKY 
ANCIENT RESERVE’ to sides, with gold 

R$45              (60 - 90)

459. GLEN MORAY
3ins tall, burgundy print ‘GLEN MORAY 
SINGLE HIGHLAND MALT SCOTCH 
WHISKY’ to three sides, no pm, Mint
R$40              (60 - 90)

460. GLENLIVET
3.5ins tall, black and pink print ‘THE 
GLENLIVET CHILLED WATER THE 
PERFECT COMPLEMENT’, Seton pm, 
Mint
R$40              (60 - 90)

461. GLEN TALLOCH
3ins tall, black print ‘GLEN TALLOCH 
SCOTCH WHISKY’ with picture of snow 
clad mountains to sides, no pm, Mint
R$40              (60 - 90)

462. GLENMORANGIE
2.75ins tall, red and black print 
‘THE GLENMORANGIE SINGLE 
HIGHLANDE MALT’, Distillers pm, 
Mint
R$30              (40 - 60)

463. GLEN MORAY
2.5ins tall, brown print’GLEN MORAY 
SINGLE HIGHLAND MALT SCOTCH 
WHISKY’ to sides, Buchan pm, Mint
R$40              (60 - 90)

464. GREYBEARD
2.75ins tall, black print to shoulder ‘THE 
GREYBEARD’, remains of paper label to 
rear, Possil pm, smudged transfer, Good
R$30              (40 - 60)

465. GREER’S 1
4.5ins tall, red and black print ‘GREER’S 
OVH SCOTCH WHISKY’ to sides, Wade 
Regicor pm, Very Good
R$75          (100 - 125)

466. GREER’S 2
6.25ns tall, black print in shield 
‘GREER’S INNS OF COURT WHISKY’ 

crazing, Unrecorded, Good
R$400          (500 - 700)

467. GAELIC SMUGGLER
6.5ins tall, black print, ‘GAELIC OLD 
SMUGGLER’ detailed relief work all over 
with central bust of young Queen Victoria, 
Port Dundas pm, Mint
R$150          (175 - 250)

468. HAIG 1
3.75ins tall, red body with black print, 
‘HAIG WHISKY’ with Coat of  Arms 
above to sides, Carlton Ware pm, some 
staining to sides, Good
R$40              (50 - 70)

469. HAIG 2
4.75ins tall, ‘BY APPOINTMENT D’YE 
KEN JOHN HAIG?’ with a Coat of Arms, 
John Haig & Co Distillers Scotland, light 
wear and staining, Good
R$50              (60 - 90)

470. HAIG 3
3.5ins tall, bright red body, black print 
‘HAIG SCOTCH WHISKY’ with Coat of 
Arms to sides, Made in England pm, Mint
R$40              (60 - 90)

471. HAIG 4
4ins tall, ‘BY APPOINTMENT D’YE 
KEN JOHN HAIG?’ with a Coat of Arms. 
Distillers pm, Very Good
R$75          (100 - 125)

472. HAIG 4
3.5ins tall, two tone stoneware, black print 
‘HAIG’S GLENLEVEN OLD SCOTCH’ 
to sides, Lovatt pm, Mint
R$125          (150 - 250)
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473. HAIG & HAIG
5.5ins tall, two tone stoneware, words to 
one side ‘HAIG & HAIG DISTILLERS 
SINCE 1679 WHISKY’, J Stiff & Sons 
London pm, prof rim repair, Good
R$125          (150 - 175)

474. IND COOPE 1
4.5ins tall, spearmint green colour with 
words ‘IND COOPE ALLSOPP’, Minton 
pm, hairline to handle, Good
R$40              (60 - 90)

475. IND COOPE 2
4.5ins tall, orange colour with black words 
‘IND COOPE ALLSOPP’, Minton pm, 
some wear/paint loss, Good
R$40              (60 - 90)

476. IND COOPE 2
6ins tall, green words ‘IND COOPE’S 
BURTON ALES’ with TM of red Castle 
to sides, Minton pm, all over wear to blue 
trin, dirty crazing
R$25              (40 - 60)

477. IONA
5ins tall, ‘IONA SCOTCH WHISKY 
MACLACHLANS LTD DISTILLERS 
GLASGOW’ to one side and 
‘MACLACHLANS IONA THE SPIRIT 
OF THE FURURE’ to the other with a 
picture of a seated gent taking a dram, 

Very Good
R$1250      (1500 - 2000)

478. JAMESON 1
4ins tall, ‘BY APPOINTMENT TO 
H.M.THE KING, JOHN JAMESON 
WHISKEY, JUST SAY JJ’ to sides and a 
picture of 2 cellar men sitting of barrels, 
Causton pm, some paint loss to sides. 
R$60            (75 - 125)

479. JAMESON 2
3ins tall, red and black print ‘JOHN 
JAMESON WHISKEY NOT A DROP 
IS SOLD TILL IT’S 7 YEARS OLD’ to 
sides with picture of cellarman carrying a 
barrel, Made in England pm, Mint
R$60            (75 - 125)

480. JAMSEON 3
5.5ins tall, red and black print ‘JAMESON 
IRISH SCOTCH AND WATER’ to sides 
with a red line through Scotch, Calvert 
Distillers, Mint
R$50              (60 - 90)

481. JAMESON 4
4ins tall, ‘JAMESON CRESTED TEN’  
with red seal, Arklow pm, minor base 
edge chip, Good
R$40              (50 - 75)

482. JAMESON 5
7ins tall, ‘JAMESON IRISH WHISKEY’ 
with, no pm, Mint
R$50              (60 - 90)

483. JENNER & SONS
6.5ins tall, ‘R & H JENNER & SONS 
CORONATION 1911 SOUTH LONDON 
BREWERY’ with elaborate decoration 
and portraits of King George and Queen 

prof rim repair, Very Good
R$450          (500 - 700)

484. JOULE’S
4ins tall, orange letters ‘JOULE’S STONE 
ALES’ to sides, with red cross under 
spout, Sadler pm, Very Good
R$60            (75 - 100)

485. KING GEORGE IV 1
4.25ins tall, multicoloured print with a 
picture of the King and ‘KING GEORGE 
IV OLD SCOTCH WHISKY’ to sides,  
Wade Regicor pm, Mint
R$40              (60 - 90)

486. KING GEORGE IV 2
4ins tall, bright orange, ‘KING GEORGE 
IV OLD SCOTCH WHISKY’ with Crown 
tm to sides, Distillers Agency pm, light 
wear to body, Good
R$125          (150 - 200)

487. KING GEORGE IV 3
4.25ins tall, multicoloured print with a 
picture of the King and ‘KING GEORGE 
IV OLD SCOTCH WHISKY’ to sides,   
Wade Regicor pm, Very Good
R$40              (60 - 90)
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488. KING GEORGE IV 4
4.75ins tall, ‘KING GEORGE IV OLD 
SCOTCH WHISKY’ colourful Lawson 
Wood prints to sides titled ‘SAY WHEN 
MAN!!’ and to other ‘I SAID STOP - 
AND HE STOPPIT!’ Wade pm, crazing, 
Good
R$75            (90 - 125)

489. KING GEORGE IV 5
4ins tall, ‘KING GEORGE IV OLD 
SCOTCH WHISKY’ colourful Lawson 
Wood prints to sides titled ‘SAY WHEN 
MAN!!’ and to other ‘I SAID STOP - 
AND HE STOPPIT! Royal Doulton pm, 
Mint
R$300          (350 - 450)

490. KING GEORGE IV 6
4.5ins tall, ‘KING GEORGE IV OLD 
SCOTCH WHISKY’ to sides, multicolour 
picture of King George IV under spout. 
Wade Regicor pm, Good
R$40              (60 - 90)

491. KING GEORGE IV 7
6.25ins tall, ‘KING GEORGE TOP 
NOTCH SCOTCH WHISKY’ with 
Crown to centre to sides, Royal Doulton 
pm, hairline to spout, light fade to orange 
Crown, Good
R$150          (175 - 225)

492. KINGS LIQUEUR
4ins tall, ‘KINGS LIQUEUR FINEST 
SCOTCH WHISKY’ decorative pictures 
of castle ruins and country side, Copeland 
pm, prof spout repair, Very Good
R$300

          (400 - 600)

493. KING’S RANSOM
6.75ins tall, KINGS RAMSON THE 
LUXURY SCOTCH’, Wade Regicor 

bulbous base, Good
R$75          (100 - 125)

494. KING’S RANSOM
4.75ins tall, ‘KING’S RANSOM 
BLENDED SCOTCH WHISKY 86 
PROOF’ to one side, ‘HOUSE OF 
LORDS BLENDED SCOTCH WHISKY 
86 PROOF’ to other, Made in Ireland pm, 
Mint
R$75          (100 - 125)

495. YE MONKS
4.5ins tall, ‘YE MONKS A CURIOUS 
OLD WHISKY DONALD FISHER’ with 
picture of a Monk to sides, Seton Pottery, 
Very Good
R$75            (90 - 125)

496. MACKENZIE
4.25ins tall, ‘THE REAL MACKENZIE 
APECIAL SCOTCH PETER 
MACKENZIE EDINBURGH’ with two 
deer TM to centre. HCW pm, Mint
R$300          (400 - 500)

497. MONARCH
4ins tall, raised letters ‘MONARCH’ to 
sides, Stephenson pm, chip to base edge, 
Good.
R$40              (60 - 90)

498. MAGEE MARSHALL
3ins tall, black print ‘MAGEE 
MARSHALL CROWN BREWERY 

BOLTON & BURTON ON TRENT’ to 
sides, Burleigh pm, Very Good
R$100          (125 - 150)

499. MILNE’S
4.5ins tall, ‘MILNE’S WHISKY’ to one 
side, ‘MILNE’S DRY GIN’ to other, green 
band to top and handle, Hofman Australia 
pm, crazing, Good
R$75            (90 - 125)

500. MACDUFF
2.5ins tall, red and tarten lettering, 
‘ANDY MACDUFF’ to front, red words 
to rear ‘100% SCOTCH WHISKIES’, 
Ceramiques pm, Mint
R$40              (50 - 75)

501. MUNRO’S
3.75ins tall, ‘MUNRO’S KING OF 
KINGS RARE OLD DE LUXE SCOTCH 
WHISKY’ with Crown TM, Made in 
England pm, Very Good
R$90          (125 - 175)

502. MARTELL

‘MAKE FRIENDS WITH MARTELL 
COGNAC’ to sides, TM under spout. 

Good
R$75            (90 - 125)

503. MARTELL 1992
5.75ins tall, colbalt blue body with gold 
trim, coloured picture of the winner 
‘PARTY POLITICS’ a limited edition jug 
6068/10000, Seton pm, Mint
R$100          (125 - 175)
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504. MARTELL 1997
5.75ins tall colbalt blue body with gold 
trim, coloured picture of the winner 
‘LORD GYLLENE’ a limited edition jug 
3409/6000, Seton pm, Mint
R$100          (125 - 175)
505. MARTELL 1996
5.75ins tall, colbalt blue body with gold 
trim, coloured picture of the winner 
‘ROUGH QUEST’ a limited edition jug 
4889/6000, Seton pm, Mint
R$100          (125 - 175)

506. MARTELL 2000
5.75ins tall, colbalt blue body with gold 
trim, coloured picture of the winner 
‘PAPILLON’ a limited edition jug 
5161/6000, Seton pm, Mint
R$100          (125 - 175)

507. MARTELL

holding a glass,’COGNAC MARTELL 
BRANDY’, Sandland pm, Very Good
R$125          (150 - 200)

508. McNISH 1
3.75ins tall, tartan body, black & white 
print, ‘McNISH’  all over body, and to 
front panels ‘McNISH’S DOCTORS 
SPECIAL WHISKY’, Dudson pm, rarer 
small size, Very Good
R$200          (250 - 300)

509. McNISH 2
3.25ins tall, tartan body, black & white 
print, ‘McNISH’ to both sides and to front 
panels ‘McNISH’S SPECIAL SCOTCH 
WHISKY’, Dunn Bennett pm, Very Good
R$125          (150 - 200)

510. MITCHELLS & BUTLER 1
4.25ins tall, black print,’ MITCHELLS & 
BUTLERS’, red print, ‘GOOD HONEST 
BEER’, Made in England pm, hairline to 

R$40              (60 - 90)

511. MITCHELLS & BUTLER 2
4.75ins tall, ‘MITCHELLS & BUTLERS 
GLENBARRY OLD SCOATCH 

R$250          (300 - 400)

512. CAPTAIN MORGAN 1
5ins tall, character jug, words to base 
‘CAPTAIN MORGAN ORIGINAL 
SPICED RUM’, Made in Taiwan, Mint 
R$60            (75 - 125)

513. CAPTAIN MORGAN 2
6ins tall, character jug, raised words to 
hat ‘CAPTAIN MORGAN ORIGINAL 
SPICED RUM’, Japan pm, Very Good
R$75            (90 - 125)

514. McCALLAN
6ins tall, black print to one side ‘THE 
SECRET OF THE OAKEN SHERRY 
CASK’ with picture of man rolling 

a barrel, words to other ‘A PLACE 
CALLED McCALLAN’ with picture of 
house, HCW pm, Very Good
R$40              (60 - 90)

515. McCALLUM’S
3.75ins tall, stoneware, black print 
‘McCALLUM’S PERFECTION SCOTS 
WHISKY’ with a picture of the Chieftain 
to sides, No pm, hairline to base of handle, 
Good
R$40              (60 - 90)

516. MONACH
3.5ins tall, apple green with black print 
‘MONACH’ to one side, Stephenson pm, 
Very Good
R$60              (75 - 90)

517. MACKINLAY
4ins tall, colourful decoration and 
words ‘CORONATION OF HER 
MAJESTY QUEEN ELIZABETH 
11 JUNE 2ND 1953’ picture of Her 
Majesty to front, words to back ‘WITH 
THE COMPLIMENTS OF CHARLES 
MACKINLAY & CO LTD LEITH AND 
LONDON’ Wade Regicor pm, Very Good
R$60              (75 - 90)

518. PICK - KWIK
4.5ins tall, colourful decoration and 
words ‘TO COMMEMORATE THEIR 
MARRIAGE 1986 ANDREW SARAH’ 
to one side, ‘PICK - KWIK ALES 
WHISKIES DERBY’ with gent raising his 
hat to other, Staffordshire pm, Mint
R$60           (75 - 125)

519. PERNOD
3.25ins tall, colbolt blue with white letters 
‘PERNOD’ to sides, no pm, Mint
R$30              (40 - 60)

520. ROBERTSON
5.5ins tall, copper over ceramic with 
enamel badge with words ‘JOHN 
ROBERTSON & SON LIMITED 
SPECIAL’ in enamelled badge (some 
damage)
R$125          (150 - 200)
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521. ROSS’S
3ins tall, black print ‘ROSS’S BELFAST 
GINGER ALE’ to one side ‘ROSS’S 
INDIAN TONIC WATER’ to the other, 
Campbell pm, Very Good 
R$75            (90 - 125)

522. ROBBIE BURNS
5.75ins tall, two tone stoneware, ‘THE 
ROBBIE BURNS SCOTCH WHISKY’ 
with picture of Robbie Burns, W Gray pm, 
tight hairline to rim, Good
R$375          (400 - 500)

523. SPRING
6.75ins tall, two tone stoneware, ‘SPRING 
MINERAL WATER CO 43 HOLLOWAY 
ROAD LONDON N’, Price pm, Mint
R$150          (175 - 225)

524. JAMIE STUART
5.5ins tall, black & red print over Willow 
Pattern, ‘JAMIE STUART LIQUEUR 
SCOTCH’ in shield panel to sides. J&G 
Stewart pm, Very Good
R$275          (300 - 400)

525. STUARTS SCOTT’S
5ins tall, orange and black lettering to 
both sides, ‘STUART SCOTT’S VAT 33 
OLD HIGHLAND LIQUEUR SCOTCH 
WHISKY’, Clifton Cottle pm. base edge 
repair, dirty crazing
R$125          (150 - 200)

526. SYKES
4.75ins tall, red and black print SYKES’ 
WINES & SPIRITS LIVERPOOL’ to 

chip, Good 
R$90          (125 - 150)

527. SEPPELTS
4.75ins tall, purple print ‘SEPPELTS 
FAMOUS WINES’ to one side and 
‘CHAEAU TANUNDRA BRANDY’ to 
other and to front white print ‘SEPPELT’,  
picture of labelled bottles to sides, no pm, 
Good
R$125          (150 - 200)

528. SANDEMAN
3.75ins tall, red print, ‘SANDEMAN 
SCOTCH WHISKY’ black print ‘ 1790 
THE KING OF WHISKIES’ to sides. 

base edge, Good 
R$60              (75 - 90)

529. SEAGERS
3.25ins tall, blue print ‘SIMPLY SAY 
SEAGERS GIN’ to sides, TM under spout. 

to spout, Good
R$40              (50 - 75)

530. WALKERS
8.25ins tall, colourful picture of ‘KING 
GEORGE V and QUEEN MARY’ 
to front, black print to rear ‘ WITH 

COMPLIMENTS FROM ERNEST 
SIVLERWOOD TYHIL WALKERS 
FINE ALES WAKEFIELD’, no pm, rim 
repairs (avge) 
R$125          (150 - 200)

531. SCOTIA ROYAL
3ins tall, white words, ‘SCOTIA ROYAL 
YEARS 21 OLD BLENDED RARE 
SCOTCH WHISKY’ to one side with gold 
Eagle TM, no pm, Mint
R$30              (40 - 60)

532. SCHENLEY
2.2ins tall, red words ‘SCHENLY THE 
LIFE OF YOUR PARTY’ to one side, 

R$20              (30 - 50)

533. SCOTTISH ISLAND
3.5ins tall, stoneware, gold print, 
‘SCOTTISH ISLAND MALT WHISKY 
LIQUEUR’ to sides, Buchan pm, Mint
R$45              (60 - 90)

534. ROBERT PORTER
8.75ins tall, colourful decorative pictures 
of Bull Dogs and Bottles of Ale, white 
words ‘R PORTER & CO BULL DOG 
BRAND’, Made in England pm, Mint
R$100          (125 - 175)

535. TENNENT’S 1
4ins tall, stoneware, black print to sides 
‘TENNENT’S BEER’, no pm, Very Good
R$60            (75 - 100)

536. TENNENT’S 2
3.75ins tall, stoneware, ‘TENNENT’S 
PALE ALE’ to sides, no pm, prof rim 
repair, Good
R$45              (60 - 90)

537. TENNANTS 3
3.75ins tall, raised gold lettering 
‘TENNANTS GOLD LABEL BARLEY 
WINE’ to one side, ‘WILEY’S BLACK 
LABEL WHISKY’ to other, no pm, Very 
Good
R$60            (75 - 125)
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538. TIA MARIA
2.75ins tall, yellow words ‘TIA MARIA 
THE JAMICAN LIQUEUR’ to sides. 
Wade pm, Mint
R$20              (30 - 40)

539. TULLAMORE  1
3ins tall, ‘TULLAMORE DEW FINEST 
OLD IRISH WHISKEY’ to sides, Wade 
pm, Mint
R$40              (60 - 90)

540. TULLAMORE  2
2.75ins tall, two tone, ‘TULLAMORE 
DEW 12 YEARS OLD BLENDED IRISH 
WHISKEY’, Sole distributors in the USA. 
Very Good
R$20              (30 - 40)

541. TEACHERS 1
4.75ins tall, gold print on raised lettering, 
‘TEACHER’ to both sides, distillers marks 
to base, Very Good
R$90          (100 - 125)

542. TEACHERS 2
3.25ins tall, gold print on raised lettering, 
‘TEACHER’ to both sides, hairline by 
handle, chip on rim, distillers marks to 
base, Good
R$25              (30 - 40)

543. TEACHERS 3
5.25ins tall, black print, ‘TEACHERS 
HIGHLAND CREAM’ with picture of 
teacher to sides, distillers marks to base, 
Very Good
R$60            (75 - 100)

544. TEACHERS 4
1.75ins tall, black and gold print, 
‘TEACHER’S HIGHLAND CREAM 
SCOTCH WHISKY’ to one side, no pm, 
Mint
R$30              (40 - 60)

545. THORNES
5.25ins tall, two tone stoneware, 
‘THORNE’S WHISKY’ Royal Doulton 
pm, prof rim repair, Very Good
R$250          (300 - 400)

546. WILD TURKEY 1
5.5ins tall, coloured picture of a Wild 
Turkey, ‘WILD TURKEY BOURBON 
101 PROOF 8 YEARS OLD’ to sides, 

R$60            (75 - 100)

547. WILD TURKEY 2
4.5ins tall, coloured picture of a Wild 
Turkey, ‘WILD TURKEY BOURBON 
101 PROOF 8 YEARS OLD’ to sides, 
Brasil pm, Very Good
R$60            (75 - 100)

548. WILD TURKEY 3
6.5ins tall, raised letters ‘WILD 
TURKEY’ with picture of raised turkey to 
sides, distillers pm, Very Good
R$75          (100 - 150)

549. VAT 69
4ins tall, ‘VAT 69 LIQUEUR SCOTACH 
WHISKY LEITH’ under spout, Prince of 
Wales plume to sides, ‘VAT 69’ to top of 
handle, Mintons pm, Very Good
R$100          (125 - 150)

550. WILLIAMS & HUMBERT

sherry on tray, words ‘WILLIAMS & 
HUMBERT SHERRY’ to base, no pm. 
Very Good
R$125          (150 - 200)

5ins tall, two tone stoneware, 
‘WHITBREAD’S ALE & STOUT IN 
BOTTLE’, Royal Doulton pm, Mint
R$125          (150 - 200)

552. WHITBREADS 2
4ins tall, black words, ‘WHITBREAD’S 
PALE ALE’ to one side ‘WHITBREADS 
LONDON STOUT’ to other, Mintons pm, 
minor chip to spout, Good
R$40              (60 - 90)

553. WORTHINGTON
4.75ins tall, ‘ASK FOR WORTHINGTON 
IN BOTTLE’ highly decorated for 
Coronation Quen Mary & King George 
V 1911, Raphael Tuck & Sons pm.Very 
Good
R$125          (150 - 175)
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554. WATSON’S

‘WATSON’S to front & ‘No 10 SCOTCH’ 
to sides, distillers pm, Very Good
R$400          (500 - 600)

555. WHITE HORSE 1
6.5ins tall, black print to white oval 
‘WHITE HORSE WHISKY EST 1742’ to 
sides with horse tm, Shelly pm, rim chips, 
wear to silver handle and rim, Good
R$100          (125 - 175)

556. WHITE HORSE 2
5.5ins tall, black print to white shield, 
‘WHITE HORSE WHISKY’ to both sides 
with Coat of Arms & Horse tm. Shelly 
pm, hairlines and rim chip
R$60            (75 - 100)

557. WHITE HORSE 3
5ins tall, black print to white shield, 
‘WHITE HORSE WHISKY’ to both sides 
with Coat of Arms & Horse tm. Shelly 
pm, prof spout repair, light wear, Good
R$125          (150 - 175)

558. WHITE HORSE 4
2.25ins tall, gold words ‘WHITE HORSE 
SCOTCH WHISKY”, no pm, Mint
R$40              (60 - 90)

559. JOHNNIE WALKER 1
5.25ins tall, red and black words 
‘JOHNNIE WALKER SCOTCH 
WHISKY’ to sides, Moulin Des Loups 
France pm, Good
R$75            (90 - 125)

IS ON THE SQUINT’ and to remaining, 
‘THE BOTTLE’S ON THE SQUARE’. 
JGN pm, Very Good
R$600          (700 - 900)

566. JOHNNIE WALKER 8
6.25ins tall, yellow ‘JOHNNIE WALKER 
DRINK A TOAST OF WELCOME FOR 
THE LAST 200 YEARS’, sailing ship in 
full sail with Johnnie Walker inside, red 
background. Elischer pm, Mint
R$60            (75 - 125)

567. JOHNNIE WALKER 9
6.25ins tall, white ‘JOHNNIE WALKER 
DRINK A TOAST OF WELCOME FOR 
THE LAST 200 YEARS’, sailing ship in 
full sail with Johnnie Walker inside, red 
background. Elischer pm, Mint
R$60            (75 - 125)

568. JOHNNIE WALKER 10
7ins tall, colourful picture of JW playing 
Golf to both sides, Made in England pm, 
Mint
R$60              (75 - 90)

569. JOHNNIE WALKER 11
6.25ins tall, ‘JOHNNIE WALKER’ 
with his picture to one side and written 
instructions on how to pour from the 
tamper proof bottle on the other side, 
Royal Doulton pm, prof rim repair
R$450          (500 - 700)

570. no lot

560. JOHNNIE WALKER 2
5.25ins tall, gold words to mauve 
body ‘JOHNNIE WALKER SCOTCH 
WHISKY’ to sides, Moulin Des Loups 
France pm, chip to base edge, Good
R$75            (90 - 125)

561. JOHNNIE WALKER 3
6ins tall, red & lack print, ‘JOHNNIE 
WALKER BORN 1820 STILL GOING 
STRONG’, plus striding JW tm to 2 sides. 
JGN pm, Very Good
R$90          (125 - 150)

562. JOHNNIE WALKER 4
4.75ins tall, red & lack print, ‘JOHNNIE 
WALKER BORN 1820 STILL GOING 
STRONG’, plus striding JW tm to 2 sides
JGN pm, Very Good
R$90          (125 - 150)

563. JOHNNIE WALKER 5
5.75ins tall, black print, ‘LOOK FOR 
JOHNNIE WALKER AND YOU’LL 
FIND HIM EVERYWHERE’ to 2 panels 
JGN pm, Very Good
R$90          (125 - 150)

564. JOHNNIE WALKER 6
4.75ins tall, ‘LOOK FOR JOHNNIE 
WALKER AND YOU’LL FIND HIM 
EVERYWHERE’ to 2 panels, JGN pm, 
hairline to rim, staining
R$40              (50 - 75)

565. JOHNNIE WALKER 7
6ins tall, YELLOW body, black print, 
‘LOOK FOR JOHNNIE WALKER AND 
YOU’LL FIND HIM EVERYWHERE’ 
to 2 panels and to other, ‘THE LABEL 
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571. JOHNNIE WALKER 13
7.25ins tall, gold print ‘JOHNNIE 
WALKER BLACK LABEL SCOTCH 12 
YEARS OLD’ to sides, distillers pm, Very 
Good
R$50              (60 - 90)

572. JOHNNIE WALKER 14
3ins tall, gold print ‘JOHNNIE WALKER 
BLACK LABEL OLD SCOTCH 
WHISKY’ to sides, ‘AGED 12 YEARS 
EXTRA STRONG’, distillers pm, Very 
Good
R$30              (40 - 60)

573. WHITBREAD’S
6ins tall, ‘WHITBREAD’S  BOTTLED 
BEERS’ to sides, with a picture of a  
Deershead TM, no pm, 3 way pouring 
action, light wear, Good
R$175          (200 - 250)

574. YOUNGER 1
4.5ins tall, ‘WM YOUNGER NO 3 
SCOTCH ALE’ with picture of the 
Brewery, to sides picture of WM Younger 
caption ‘OI BE 101 AND GETTING 
YOUNGER EVERY DAY’, Royal 
Doulton pm, light stains, crazing, Good
R$75            (90 - 125)

575. YOUNGER 2
3.75ins tall, ‘WM YOUNGER NO 3 
SCOTCH ALE’ with picture of the 
Brewery, Shelly pm, Very Good
R$125          (150 - 200)

TERMS & CONDITIONS OF SALE

1. This is a minimum bid Absentee Auction, all bids will be handled as if you were 
present at the Auction, you can submit your bids by telephone, fax, email or by post 
using the bidding form enclosed. The Auction will be conducted under the terms and 
conditions of the New Zealand Auctioneers Association and the also under the terms 
below.

2. Guarantee, We guarantee the descriptions of all items in this catalogue. Any item 
found to have damage or faults not described may be returned for a full refund 

considered for a refund.

3. Bidding,  You may submit your bids using any of the above methods any time 
after receipt of this catalogue. You may also contact us any time during the auction 

time you may raise your bid if you wish. The following scenario is how our absentee 
system works:

Suppose you wish to bid on lot 123 and advise us your bid of $300 on this lot. At the 
same time another collector who also desires lot 123 bids $200, then we will post the 
high bid at $220. This will be your bid, i.e. 10%  higher than the other bid of $200. 
If no other bids are received on lot 123 then you will be the successful bidder at $220 
not the $300 you were prepared to pay. 

The highest bidder shall be determined by Kiwi Auctions, in the case of any 

purchaser. 

At no time will Kiwi Auctions or it’s agents divulge the amount
of the maximum bid we have received that may be higher than the current posted 
high bid.

The following are how each bid will be raised :

Simply a 10% increment on the bid received below your bid, or in the case of you 
being the only bidder on a lot then your bid will be successful at the reserve price.

on the bidding form or by verbal agreement by telephone. However this service is 
only available on lots with a reserve value of NZ$500 or more. The same bidding 
conditions as described in clause 3 above will apply.  All “Call Back” telephone calls 
are paid for by Kiwi Auctions Ltd.. Given the diverse time zones of our customers 
it may take several days for all “Call Back” bids to be completed. Please note that 
you will never be told  what your competitors high bid is during the bidding. Where 
possible please provide us with home, work or mobile numbers and the best time to 
contact you.

ALL BIDDING IS IN NEW ZEALAND CURRENCY
5. Closing the Auction: all bids must be in our hands by Telephone, post, fax or 
email by closing time of 10.00pm October 31st 2010 (New Zealand Time). We 
anticipate many calls on the last day so please place your bids early. In the case of a 

6. Reserves: these are the amount on the left hand side of each lot, no bids will be 
accepted below these levels.

7. Terms: After the sale we PACK all successful purchases and THEN WE WILL 
NOTIFY YOU of the total cost including POSTAGE & PACKAGING. Because this 

you will have only one account to pay.

8. Buyers Premium: There is a 12%  buyers premium which is added to the 
purchase price. No GST applicable at all

9. Prices realised: Will be posted on our Website after the sale

ZEALAND DOLLARS or in your currency (after obtaining an amount from Kiwi 
Auctions) must be received within 21 days. Late payment will incur additional 
charges. Payment by Visa or Mastercard will incur a 2.5% surcharge to cover bank 
costs.

11. Foreign Exchange: We can now accept your personal cheque in your currency 
for payment, please enquire after the auction has ended for the amount due in your 
currency.


